
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 172 Sábado 20 de junio de 2020 Sec. V-A.  Pág. 24246

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
17

93
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

17933 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia Tributaria en Andalucía, Ceuta y Melilla. Objeto: Suministro de
57.000 mascarillas tipo FFP1 y 570 cajas de guantes de vinilo (100
Uds/caja), con destino a los centros dependientes de la Delegación
Especial  de  la  AEAT  de  Andalucía,  Ceuta  y  Melilla.  Expediente:
20A10040300.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Andalucía, Ceuta
y Melilla.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Plaza Ministro Indalecio Prieto, número 1.
1.4) Localidad: Sevilla.
1.5) Provincia: Sevilla.
1.6) Código postal: 41001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES618.
1.9) Teléfono: 954348171.
1.11) Correo electrónico: urefandalucia@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTqu%2FbqxHXo%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4. Códigos CPV: 33000000 (Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de
higiene personal).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES618.

6. Descripción de la licitación: Suministro de 57.000 mascarillas tipo FFP1 y 570
cajas  de  guantes  de  vinilo  (100  Uds/caja),  con  destino  a  los  centros
dependientes de la Delegación Especial de la AEAT de Andalucía, Ceuta y
Melilla.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad acelerado
(Artículo 120 de la Ley 9/2018, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector
Público. Véase Declaración de emergencia, de 05-05-2020, de los expedientes
de  contratación  necesarios  para  atender  las  necesidades  derivadas  de  la
protección a las personas frente al COVID-19 en el ámbito de la Delegación
Especial de la AEAT en Andalucía, Ceuta y Melilla.).

10. Fecha de adjudicación: 9 de junio de 2020.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 172 Sábado 20 de junio de 2020 Sec. V-A.  Pág. 24247

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
17

93
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.1) Nombre: LIGNUM MEDIOAMBIENTE, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B90414640.
12.3) Dirección: C/ Muro de los Navarros, 44.
12.4) Localidad: Sevilla.
12.6) Código postal: 41003.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 40.926,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 16 de junio de 2020.

Sevilla, 16 de junio de 2020.- Delegada Especial de la Agencia Tributaria en
Andalucía, Ceuta y Melilla, María del Pilar Fernández Marín.

ID: A200023360-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-06-19T14:52:43+0200




